
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA  
ESCOLA AGROTÉCNICA 

DIRETORIA 
 

PORTARIA EAGRO/UFRR Nº 06/2021 

Boa Vista, 25 de março de 2021 

 

  

O DIRETOR DA ESCOLA AGROTÉCNICA DA UNIVERSIDADE 

FEDERAL DE RORAIMA, no uso de suas atribuições delegadas pela Portaria nº 

778/2020/GR, 

 

 

 RESOLVE: 

 

 

1. Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão do 

Estatuto da Associação de Pais, Mestres e Servidores da Escola Agrotécnica da 

Universidade Federal de Roraima (EAGRO/UFRR). 

Nome Lotação Função 

Jandiê Araújo da Silva EAgro Presidente 

Cristiano Farkas Tonello EAgro Membro 

Daniela Cavalcante dos S. Campos EAgro Membro 

Suenia Kdidija de Araujo Feitosa EAgro Membro 

 

 

2. A Comissão terá 60 dias para a finalização dos trabalhos. 


